
 

 

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ 
МОЖГИНСКИЙ РАЙОН 

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ» 

 

 

 

 

       

 

«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ  
МОЖГА  ЁРОС  

МУНИЦИПАЛ ОКРУГ» 
МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЫСЬ 

ДЕПУТАТЪЕСЛЭН КЕНЕШСЫ 

 

             от  «23» ноября  2022 года                                                                                    №  19.5 

 

РЕШЕНИЕ ПРЕЗИДИУМА 

 

О представлении к награждению 

 

Рассмотрев ходатайства предприятий и учреждений, Президиум Совета депутатов   
РЕШАЕТ: 
 

        1. Представить для присвоения Почетного звания «Заслуженный работник 
социальной защиты Удмуртской Республики» за многолетний добросовестный труд и 
высокий профессионализм: 

        - Степанову Елену Юрьевну, специалиста по работе с семьей отделения социальной 
помощи семье и детям и профилактики безнадзорности филиала бюджетного учреждения 
социального обслуживания Удмуртской Республики «Республиканский комплексный 
центр социального обслуживания населения» в городе Можге и Можгинском районе. 
 

     2. Представить для награждения Почетной грамотой Государственного Совета 
Удмуртской Республики за многолетний добросовестный труд: 

      - Новикову Любовь Васильевну, социального работника отделения социального 
обслуживания на дому граждан пожилого возраста и инвалидов филиала бюджетного 
учреждения социального обслуживания Удмуртской Республики «Республиканский 
комплексный центр социального обслуживания населения» в городе Можге и 
Можгинском районе. 
 
     3. Представить для награждения Почетной грамотой Государственного Совета 
Удмуртской Республики за многолетний добросовестный труд: 

      - Выгодчикову Татьяну Дмитриевну, воспитателя муниципального бюджетного 
дошкольного образовательного учреждения Можгинского района «Большеучинский 
детский сад № 1». 
 

 

 

Председатель Совета депутатов 

муниципального образования 

«Муниципальный округ Можгинский район  

 Удмуртской Республики»                                                                               Г. П. Королькова 


